Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

 Кәбэс ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453486, Ауыргазы районы,  Кәбэс ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района

Аургазинский район
453486, Аургазинский район, д.Кебячево. Тел. 2-79-31.

К А Р А Р                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Кебячевский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Кебячевский  сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кебячевский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кебячевский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Кебячевский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Атангулова Р.Т. - избирательный округ № 2;

2.Гаврилова Е.В. - избирательный округ № 3;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Кебячевский
сельсовет муниципального района
Аургазинский район

Республики Башкортостан
                                    Ф.Ф. Мулюков

д. Кебячево
19 сентябрь 2019 года

№ 3